COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: Servizi istituzionali, generali ¢ di gestione
PROGRAMMA: Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

ok

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA
N. 17 DEL 22.01.2019

OGGETTO: liquidazione quota associativa Istituto per la Storia della Resistenza -
Anno 2019.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DATO atto che il Comune di Postua ¢ socio da molti anni dell'Tstituto per la Storia
della Resistenza e della Societd Contemporanea nel Biellese, nel Vercellese ¢ in
Valsesia;

CHE 11stituto annovera tra i suoi fini lo studio e la promozione della Storia
contemporanea biellese e vercellese;

DATO atto che l'adesione all'Istituto comporta il versamento di una quota associativa
deliberata dal Consiglio Direttivo, che per i Comuni fino a 1000 abitanti ¢ pari ad €
80,00=;

VISTA la lettera dell'lstituto in data 22/01/2019 prot 37.C4 con la quale comunica la
conferma delle quote degli anni passati ;

RITENUTO di provvedere in merito alla liquidazione suddetta;

DETERMINA

1) Di liquidare all'lstituto per la Storia della Resistenza ¢ della Societa
Contemporanea nel Bicllese, nel Vercellese ¢ in Valsesia con sede a Varallo
I"importo di euro 80,00 quale quota associativa per I’anno 2019.

2) Di far fronte alla spesa suddetta mediante imputazione al cap. PEG 1060/1 cod.
01.03-1.03.02.99 del bilancio 2019,

R Il Responsabile glgl Servizio

£

Y &, (Garavaglia Dyf fiziano)
2 Vercelli g)

@)

S) i



VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita ¢ copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

N < Il Responsabile del Servizio
'/5 Prov. di ¢ Finé Z1ario
Ver: (PASS Lﬂ%ﬁ,a)_..

)
o\ Vercelli j; V
) /
*

Copia del presente aito ¢ pubblicato all’albo pretorio del Comune dal giorno
Lleriyp ¢ cosi per quindici giorni consecutivi.

Certificato di pubblicazione

n, reg, pubbl,
so Comunale




